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پیروی از فرامین رهبری و اراده قوی 
عامل غلبه بر تمامی مشکلات است

اقتصاد کیش -  نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس، توکل به 
خــدا، پیروی از فرامین رهبری و برخورداری از اراده قوی را عامل غلبه ملت ایران بر 
تمامی مشکلات دانست و گفت: مردم ما با اراده ای پولادین خود هم بر کرونا و هم بر 

توطئه دشمنان غلبه کردند. 
حجت الاسلام محمد عبادی زاده روز گذشته در جلسه ثابت صحیفه سجادیه 
ضمــن تبریک دهه کرامت و ولادت امام رضا)ع(، به حضور آگاهانه مردم در صحنه 
انتخابات اشاره کرد و این حماسه و پیروزی ملت ایران بر نا آگاهان داخلی و دشمنان 

خارجی را تبریک گفت.
وی به عملیات روانی شدید دشمن در ایام انتخابات اخیر اشاره و تصریح کرد: در 
طول این ۴۰ سال انقلاب هیچ دوره ای این حجم فعالیت دشمن و تبلیغات برای کمرنگ  

کردن حضور مردم در صحنه انتخابات را شاهد نبودیم.
نماینده ولی فقیه در هرمزگان با بیان اینکه دشمن برای رسیدن به هدف خود در 
کمرنگ کردن حضور مردم حتی به زور هم متوصل شد، خاطرنشان کرد: در خارج از 

کشور در کنار سفارت ها به زور مانع رای دادن شدند.
حجت الاســلام عبادی زاده گفت: متاســفانه عده ای در داخل کشور آگاهانه یا 
ناآگاهانه بر طبل دور کردن مردم از صندوق ها رای کوبیدند اما هوشیاری و حضور مردم 
آنها را ناامید کرد.وی با بیان اینکه این شکست زمینه ای شکست های دیگر برای دشمنان 

را فراهم آورد، برای رئیس جمهور منتخب آرزوی موفقیت کرد.
امام جمعه بندرعباس گفت: رهبر معظم انقلاب حدود ۱۵ سال پیش فرمودند که 
به دنبال تحقق دولت اسلامی هستیم و باید دولت اسلامی محقق شود و سپس حکومت 
و پس از آن وارد تمدن اسلامی شویم.حجت الاسلام عبادی زاده در پایان از منتخبان 
شورای اسلامی شهر و روستا خواست که با برنامه ریزی در جهت تحقق اهداف مقام 

معظم رهبری در گام دوم انقلاب حرکت کنند.

مناطق آزاد پل ارتباطی بین ایران و همسایگان 
و کشورهای مختلف  هستند 

اقتصاد کیش -  رئیس جمهور افتتاح هر هفته 
طرح های ملی و توســعه ای از آغاز سال 99 تاکنون 
را علامت بســیار خوبی برای همه جهانیان در بیان 
این واقعیت دانست که ایرانیان علاقمند به توسعه و 
آبادانی کشور خود هستند و مشکلات و موانع ناشی 
از تحریم های ظالمانه و جنگ اقتصادی دشــمن و 
شیوع کرونا نتوانسته در راه توسعه و پیشرفت کشور 

مانع ایجاد کند. 
حجت الاســلام دکتر حســن روحانی روز 
گذشته  در پنجمین آیین افتتاح طرح ها و پروژه های 
مناطــق آزاد و ویــژه اقتصادی کشــور در هفتاد و 
چهارمین پویش تدبیــر و امید برای جهش تولید، 
تصریح کرد: روند توسعه و آبادانی کشور و افزایش 
سرمایه گذاری در طرح ها و پروژه های زیربنایی در 
بخش های مختلف نشــان دهنده این است که مردم 

به آینده خود و کشور امیدوار هستند.
دکتر روحانی با بیان اینکه مردم ایران با مقاومت 
و ایســتادگی در برابر جنگ اقتصادی و تحریم های 
ظالمانه، صورت ســیاه و بینی دشــمن را به خاک 
مالیدند، اظهار داشت: در روزهای گذشته مسئولان 
آمریکایی اشتباه خود را بعد از مدتها پذیرفته و برای 
لغو تحریم واکســن کرونا علیه ایران اعلام آمادگی 
کردند و این درحالی اســت که ما امروز تولید کننده 
واکسن هستیم و در تامین تجهیزات مقابله با کرونا 

از جمله ماسک نیازی به خارج نداریم.
رئیــس جمهور در بخش دیگری از ســخنان 
خود با اشــاره به اهمیت جایگاه مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی در اقتصاد کشور، گفت: امروز مناطق آزاد 
توسعه یافته و از وارد کننده و مصرف کننده به صادر 
کننــده و تولید کننده تبدیل شــده اند و پل ارتباطی 
بین ایران با همسایگان و کشورهای مختلف جهان 

هستند.
دکتر روحانی با تاکید بر اینکه مناطق آزاد باید 
در ســرمایه گذاری خارجی پیشران شوند، گفت: 
بزودی تحریم ها برداشته می شود و سرمایه خارجی 

به سمت ایران سرازیر خواهد شد.
رئیــس جمهــور در ابتدای ســخنان خود با 
تبریک میلاد با سعادت امام رضا )ع(، از مردم ایران 

به خاطر عمل به مسئولیت بزرگ سیاسی و اجتماعی 
و شــرکت در انتخابات ریاست جمهوری در این 

مقطع تاریخی سپاسگزاری کرد.
وی گفــت : افتتاح های امــروز و افتتاح های 
همه هفته های گذشــته از آغاز ســال 99 که افتتاح 
پنجشنبه ها را آغاز کردیم و امروز هفتاد و چهارمین 
افتتاح هســت، یک علامت بسیار خوبی برای همه 
جهانیان است. اولین علامت این است که ایران مرکز 
سرمایه گذاری و تولید است و مردم ایران علاقمند 
به آبادانی کشور خودشان هستند. شما به همین آمار 
نگاه کنید که الان در مناطق آزاد ما اعلام شــد. 62۱ 
طرح در حال اجراســت کــه برای اجرای آنها 2۴8 
هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری شده، این طرح ها 
۵3 درصد اجرایی و عملیاتی شــده و تا پایان سال 
و ســال آینده ادامه پیدا می کند و همه اینها به افتتاح 

می رسد.
وی گفت : این مســاله بسیار مهمی است. اگر 
مردم به آینده کشــور خودشان امید نداشته باشند، 
اگر به سود سرمایه گذاری خود امید نداشته باشند، 
نمی آیند 2۴8 هزار میلیارد تومان فقط در مناطق آزاد 
سرمایه گذاری کنند. مناطق بسیار زیادی در سراسر 
کشور هســت که روزانه در آنها ســرمایه گذاری 
می شود. ایســتادگی و مقاومت مردم علیرغم رنج، 

ســختی و مشــکلاتی که در این 3 سال و نیم مردم 
کشــیدند، در برابر یک جنگ اقتصادی بی نظیر در 
تاریــخ منطقه که در تاریخ جهان هم کم نظیر بوده، 
که ملتی را 3.۵ ســال بــه طور کامل محاصره کنند، 

مانند نداشته است.
روحانــی افزود:امروز بحمدالله در مناطق آزاد 
مختلف طرح های بســیار زیادی افتتاح شد. 8 هزار 
میلیارد تومان طرح افتتاح شد و مجموعاً با آنچه که 
ســرمایه گذاری و کلنگ زنی شد 7۰ هزار میلیارد 
تومان بود. اینکه در یک روز شاهد 7۰ هزار میلیارد 
تومان افتتاح و سرمایه گذاری باشیم، نشان عظمت 

این ملت است.
از مناطق آزاد تشــکر می کنم به دلیل اینکه در 
دولــت یازدهم و دوازدهــم از مناطق واردکننده به 
مناطق صادرکننده تبدیل شدند، از مناطق واردکننده 
به مناطق تولیدکننده تبدیل شــدند، به پل ارتباطی 
بیــن ایران و همســایگان و پل ارتباطی بین ایران و 
کشورهای مختلف تبدیل شــدند. اینکه امروز در 
مناطــق آزاد در فکر ایجاد بورس بین المللی و بانک 
آفشــور هستند، همه اینها نشان این است که مناطق 
آزاد کشــور در مسیر توســعه و پیشرفت است و 
انشاءالله مناطق آزاد باید در سرمایه گذاری خارجی 

پیشران باشد.

امام جمعه بندرعباس:

افزایش نرخ کرایه حمل و نقل
 عمومی کیش 

اقتصاد کیش - مدیر حمل ونقل عمومی کیش از افزایش نرخ کرایه حمل و 
نقل عمومی درون شهری جزیره کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش ، حمید پاشاکی گفت: نرخ کرایه تاکسی تلفنی های 
کیش مصوبه جلســه ۱63 شــورای ترافیک کیش افزایش یافت و از اول تیر قابل 
اجراســت.وی گفت: ورودی کلیه مسیر ها در شهر از ساعت 6 صبح تا ساعت 2۴ 
سیزده هزار تومان، ورودی فرودگاه به تمام نقاط شهر 32 هزار تومان، ورودی نواحی 
غربی )حد فاصل پارک آبی اوشن تا کلبه هور( به تمام نقاط شهر 37 هزار تومان، 
ورودی سافاری 23 هزار تومان، پیمایش تا 7 کیلومتر به ازای هر کیلومتر ۱3 هزار 
ریال، پیمایش بالای 7 کیلومتر به ازای هر کیلومتر ۱۵ هزار ریال، به ازای هر دقیقه 
توقف ۱3 هزار ریال و برای تاکسی های در اختیار افراد و یا ادارات نرخ کرایه برای 

هر دقیقه 2۰ هزار ریال محاسبه شده است.
مدیر حمل و نقل عمومی کیش گفت: به این مبالغ از ساعت 2۴ تا 6 صبح ده 
درصد افزوده خواهد شد.پاشــاکی گفت: برای سرویس کنسلی 2۰ درصد مبلغ 
ورودی قابل پرداخت اســت.وی گفت: راننده تاکســی تلفنی ملزم به استفاده از 

تاکسی متر برای دریافت کرایه در هر سفر است.
مدیر حمل و نقل عمومی کیش با اشاره به افزایش 3۰ درصدی نرخ حمل و نقل 
عمومی در کیش، گفت: نرخ کرایه مینی بوس به 3 هزار و پانصد تومان افزایش یافت.

پاشاکی گفت: از ساعت 6 صبح تا یک بامداد و از یک بامداد تا 6 صبح ۵ هزار 
تومان تعیین شده است.

مدیر حمل و نقل عمومی کیش گفت: نرخ کرایه تاکســی های خطی از بازار 
مرجان تا انتهای خط از ۵ هزار و پانصد تومان تا 8 هزار تومان تعیین شده است.

وی گفت: کوتاهترین مسیر ۵ هزار تومان و از بازار مرجان تا فاز های آ یک آ 2 
و اف یک تا اف 3 و میدان آرین و میدان بهارستان 8 هزار تومان است.

اقتصــاد کیش -  بورس بین الملل با هدف 
جذب ســرمایه های خارجی و تامین مالی ارزی 

در جزیره کیش راه اندازی می شود.
به گــزارش اقتصاد کیش  کیش، حمیدرضا 
مومنــی در مراســم بهره بــرداري طرح هایي با 
عنــوان تدبیر و امید برای جهــش تولید گفت: 
یکــی از موثرترین برنامه ها ایجــاد بورس بین 

الملل در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اســت.
وي گفــت: بــورس بین الملل بــه عنوان 
مهمترین بستر اقتصادی برای جذب سرمایه های 
خارجی با اتصال به اقتصاد جهانی ایجاد خواهد 
شد تا از طریق شیوه های استاندارد و قابل کنترل 
بــا تامین نیاز های مالی و ارزی کشــور مســیر 
مطمئنی برای صادرات کالا های تولیدی داخلی 

فراهم کند.
وی افــزود: این ابزار، نقــش بی بدیلی در 
تامیــن مالی و ارزی برای پروژه ها و شــرکت ها 

برای کل کشور خواهد داشت.
دبیــر شــورایعالی مناطــق آزاد و ویــژه 
اقتصادی با بیان اینکه بانک برون مرزی نیز یکی 
از مهمترین ســاختار های مالی در به ثمر رساندن 
فعالیت ها و اقدامات ســرمایه گذاری و تجاری 
است، افزود: این شــرایط با اعتمادسازی برای 

ســرمایه گذاران خارجی عــلاوه بر ایجاد زمینه 
ورود سرمایه و منابع مالی بین المللی، بر تسهیل 

روند هــای تجاری نیز نقش مهمی ایفا می کند.
وی افزود: سرمایه گذاران متعدد و معتبری 
برای تاســیس بانک مطابــق قوانین و مقررات، 
ثبت تقاضا کرده اند که در صورت تســریع بانک 
مرکزی در فرآیند صدور مجوز های لازم شــاهد 

اثرگذاری این ابزار بر توســعه مناطق و کشــور 
خواهیم بود.

وي مومنی،گفــت: ســپرده های فعــالان 
اقتصــادی و گردش مالی حاصل از فعالیت های 
ســرمایه گذاری و تجاری آنهــا، ظرفیت بالایی 
بــراي تامین مالی پروژه های مســتقر در مناطق 

آزاد فراهم می کند.

بورس بین الملل کیش  با هدف جذب سرمایه های 
خارجی راه اندازی می شود

3 درخواست مدیرعامل منطقه آزاد 
کیش از رییس جمهور 

اقتصاد کیش - مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش سه خواسته حقوقی 
ســاکنان کیش را در مراسم بهره برداری طرح های عمرانی، تولیدی و زیربنایی 

منطقه آزاد کیش به اطلاع رئیس جمهور رساند.
به گزارش اقتصاد  کیش، جعفر آهنگران در این مراســم گفت: با توجه به 
هماهنگــی با معاون اول رئیس جمهور و دبیرشــورای عالی مناطق آزاد کیش 
خواســتار بازگشــت کامل و رسمی ۴9 درصد سهام شرکت آب و برق کیش و 
حذف از فهرست واگذاری به دلیل حاکمیتی بودن آب و برق در کیش و همچنین 
اتصال آب و برق کیش به شــبکه سراسری وفق نظر شورای عالی امنیت ملی و 
همچنین بازگشت کامل شرکت هواپیمایی کیش به جزیره کیش با پذیرش این 
شــرط که بخشی از ســهام آن به فعالان و کارآفرینان و سایر مناطق آزاد واگذار 
شود و همچنین اجازه واردات خودروی برقی و هیبریدی برای حذف تدریجی 

سوخت فسیلی و داشتن جزیره ای پاک از سوي رئیس جمهور موافقت شود.

کاهش ساعت کار سازمان منطقه آزاد کیش 
با هدف صرفه جویی در مصرف برق

اقتصاد کیش - جعفر آهنگران در جلسه ستاد 
بحران سازمان منطقه آزاد کیش از کاهش ساعت کار 
سازمان، ادارات، نهادها و شرکت های تابع با هدف 
صرفه جویی در مصرف برق جزیره کیش خبر داد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، جعفر آهنگران رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
در جلســه ستاد بحران با تاکید بر مدیریت مصرف 
برق و جلوگیری از خاموشــی در این منطقه گفت: 
فعالیت کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش از ساعت 
7 تا ۱2 و نیم خواهد بود که با نظارت حراست این 
سازمان تمام کارکنان موظف هستند در ساعت یاد 

شده محل کار خود را ترک کنند.
به گفته آهنگران پس از پایان ســاعات کاری 
ادارات و خاموش شدن تمام سیستم های سرمایشی 
و دســتگاه ها؛ میزان انــرژی مصرفی به پایین ترین 

سطح ممکن کاهش خواهد یافت.
آهنگران تاکید کرد: بر اساس آمار و مستندات 
موجود این مهم تاثیر قابل توجهی در کاهش میزان 

مصرف انرژی در جزیره کیش دارد.
علی عرب معاون عمرانی و زیر بنایی سازمان 
منطقــه آزاد کیش در خصوص برنامه ریزی و رفع 
محدودیت های برق گفــت: با توجه به این که در 
2۰ روز گذشــته با پیک مصرف برق مواجه بودیم 
پیشــنهاداتی از ســوی شــرکت های آب و برق و 
ماهتــاب جنــوب این منطقه به شــورای معاونین 

سازمان منطقه آزاد کیش ارسال شد.
عرب افزود: بر اســاس بررســی های انجام 
شده در دو ماه آینده بیشترین جریان مصرف برق 
را در جزیره خواهیم داشت از این رو با مدیریت 
مصرف بــرق در این منطقه برنامــه ریزی هایی 
در خصــوص تغییر ســاعت کار ادارات، نهادها، 
بازارهــا و اماکن گردشــگري به مدت دو ماه در 

دستور کار قرار گرفته است.
ســعید پورعلی معــاون فرهنگی و اجتماعی 
سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که فرایند بررسی 
پیشنهادهای ارائه شده در خصوص کنترل مصرف 

برق از یک ماه گذشته در دستور کار این سازمان قرار 
گرفته اســت گفت: جلسه ای با مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیــش در خصوص مصرف بهینه برق 

برگزار شده است.
به گفته پورعلی شاهد مشکلاتی در خصوص 
مصرف برق و قطعی های نوبتی در ســطح کشور  
هستیم، برای این که با چنین مشکلاتی مواجه نشویم 
یکی از اقدامات موثر تغییر ساعت فعالیت بازارها و 

ادارات دولتی بود.
وی در ادامه سخنان خود افزود: در همین راستا 
با جامعه بازاریان و مدیران بازارها جلسه ای برگزار 
شــد و به توافق رسیدند که از ساعت ۱3 تا ۱7:3۰ 

بازار ها تعطیل باشند.
معــاون فرهنگی و اجتماعی ســازمان منطقه 
آزاد کیش با بیان این که هیچ تغییری در ساعت کار 
دســتگاه های امدادی نخواهیم داشت، افزود: باید 
راس ســاعت یک؛ همه سیستم های سرمایشی در 

ادارات خاموش شود.

روحانی در پنجمین آیین افتتاح پروژه های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور:

آثار تصمیمات نادرست

اخیراً شنیده شده است  سازمان منطقه آزاد کیش در نظر  دارد قیمتهای زمینهای 
جزیره  را افرایش دهد که  این موضوع با تفکر کیش ارزان و کیش برای همه  کاملا 
منافات دارد.بنده بعنوان یکی از ســرمایه گذاران قدیمی کیش و کسی که سالها 
حضور و فعالیت در کیش در فراز و نشیب های فراوان این منطقه را تجربه کرده 
ام  بارها در جلسات متعددی که با مدیران  محترم سازمان داشته ام از آنها  خواهش 
کردم درب اطاق ها  را نبندید و برای جزیره  کیش تصمیمات خانمان سوز نگیرید. 
درجزیــره  کیش حدود ۴۵ هــزار نفر زندگی میکنند و هر تصمیم مدیران 
سازمان  مستقیماً در زندگی همه ساکنین  تاثیر  دارد یادمان باشد کیش فقط متعلق به 
سرمایه گذاران نیست ، کسانی در کیش زندگی میکنند که  شرایط سختی را دارند . 
افرایش قیمت بر روی پذیره ها دیر کردها و... برروی تمام جریانات کیش 

اثر میگذارد. 
سازمان که در حال حاضر  زمین نمی فروشد دلیلی برای گران کردن زمین 
ندارد .هرگاه هر  زمینی سازمان قصد فروش داشت ، می تواند بصورت مزایده  به 

بالا ترین قیمت واگذار نماید.  

نقد روز ...

دبیر شورایعالی مناطق آزاد  ؛

در جلسه ستاد بحران سازمان منطقه آزاد کیش  اعلام شد؛

نام گذاری مدرسه ۱۸ کلاسه در کیش 
به یاد اکبر ترکان 

اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در مراسم بهره برداری 
طرح هــای عمرانی، تولیــدی و زیربنایی منطقه آزاد کیش گفت: مدرســه ۱8 

کلاسه ای در کیش به یاد اکبر ترکان نام گذاری می شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، جعفر آهنگران افزود: با تشــکر از مرتضی بانک، 
یاد اکبر ترکان را زنده نگه داریم که خدمات زیادی را انجام دادند و مدرسه ۱8 
کلاسه ای را که به تازگی در جزیره کیش ساخته شده است را به یاد اکبر ترکان 

نامگذاری می کنیم.
وی با اشاره به اجرای طرح های عمرانی با هزینه ای بالغ بر 29 هزار میلیارد 
تومان گفت: بیشــتر طرح ها توســط بخش خصوصی در حال اجرا اســت و 

اشتغال زایی خوبی را ایجاد کرده است.

بهره برداری از ۹ طرح عمرانی، 
تولیدی و زیربنایی منطقه آزاد کیش 

اقتصــاد کیش -  با فرمان رئیس جمهور و از طریق ویدئو کنفرانس 9 طرح 
عمرانی، تولیدی و زیربنایی منطقه آزاد کیش به بهره برداری رسید.

بــه گزارش اقتصاد کیش، رئیس جمهــور از طریق ویدئو کنفرانس 9 طرح 
عمرانی، تولیدی و زیربنایی کیش را به بهره برداری رساند

شرکت مت لوک هیدرونیوماتیک کیش تولیدکننده شیرآلات و اتصالات ابزار 
دقیق در حوزه صنایع نفت و گاز با ظرفیت تولید ۱3 هزار قطعه در سال و با سرمایه 
گذاری ۴۵۰ میلیاردریال و اشتغال مستقیم ۱۰ نفر و اشتغال غیر مستقیم 6۰نفر یکی 

از طرح هایی است که به بهره برداری رسید.
مجتمع مسکونی یوتاور ا )شاراکس( با مساحت زیر بنای 2۱۰۰۰ متر مربع و 
مساحت زمین ۱۰۱۰۰ متر مربع با سرمایه گذاری 6 هزار میلیاردریال و اشتغال مستقیم 

3۰ نفر و اشتغال غیر مستقیم ۱۵۰ نفر با فرمان رئیس جمهور به بهره برداری رسید.
شــرکت پترو سرویس پارســیان کیش با ظرفیت عملیاتی 27 دستگاه و 
سرمایه گذاری ارزی ۵ میلیون دلار و اشتغال مستقیم ۴6 نفر و سرمایه گذاری 
ریالی ۱۵۰ میلیارد ریال و اشتغال غیر مستقیم ۵7 نفر از جمله طرح هایی است 

که به بهره برداری رسید.
تله کابین میکا نیز یکی از طرح هایی اســت که با سرمایه گذاری 6۰۰ میلیارد 
ریال و همچنین سرمایه گذاری ارزی ۱۰ میلیون یورو با طول مسیر 3۰۰۰ متر رفت 
و برگشت با 2۰ کابین مسافری و 2 کابین مسافری ویژه و اشتغال مستقیم 8۰ نفر و 

اشتغال غیر مستقیم ۱2۰ نفر به بهره برداری رسید.

علیرضا نوری 

مدیر حمل ونقل عمومی کیش  اعلام کرد:

برگزاری دومین عکسواره 
محرم کیش

اقتصاد کیش -  دومین عکســواره محرم کیش در دو بخش عکس و متن ادبی 
برپا می شود.

به گزارش اقتصاد  کیش، هدف از برگزاری این عکسواره به تصویر کشیدن حضور 
پر شور مردم،هیات های عزاداری در ماه محرم و پرداختن به واقعه عاشورا از نگاه دوربین، 

و ترویج فرهنگ عاشورایي با روایت شعر و داستان می باشد.
عکاسان، شعرا و نویسندگان مناطق آزاد کیش، اروند، ارس، قشم، چابهار، 
انزلی و ماکو می توانند آثار خود را از 2۵ خرداد تا 2۵ تیر به دبیرخانه این رویداد 

ارسال کنند.
   جاسم غضبان پور، مجید نورالله پور و الهه عبداله آبادی به عنوان داوران بخش 
عکس در این رویداد حضور دارند. اعلام فراخوان و مهلت شرکت در بخش ادبی نیز 
از 3۰ تیر تا 8 مرداد با داوری نغمه مستشار نظامی، ابراهیم حسن بیگی و محمودرضا 

اکرامی فر انجام خواهد شد.
شایان ذکر است نمایش شهری آثار از تاریخ ۱9 مرداد همزمان با آغاز ماه محرم 
و آیین اختتامیه ۵ مهر همزمان با اربعین حسینی در جزیره کیش برگزار خواهد شد که 

جوایز ویژه ای نیز برای برگزیدگان بخش های محتلف در نظر گرفته شده است. 


